



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 049 586
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RINGVEIEN 9 AS
Forretningsadresse: Ringvegen 9
9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Andre Holmen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	7 872 801	8 293 055
Sum inntekter		7 872 801	8 293 055
Kostnader			
Lønnskostnad		-625	3 505
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 576 490	1 522 772
Annen driftskostnad		9 336 066	3 376 153
Sum kostnader		10 911 931	4 902 430
Driftsresultat		-3 039 131	3 390 624
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern			3 604 000
Annen renteinntekt		37 243	84 072
Annen finansinntekt		19 039	18 717
Sum finansinntekter		56 282	3 706 789
Annen rentekostnad		322 642	313 148
Sum finanskostnader		322 642	313 148
Netto finans		-266 360	3 393 641
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 305 490	6 784 265
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-727 208	612 461
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 578 282	6 171 804
Årsresultat		-2 578 282	6 171 804
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 578 282	6 171 804
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	4	5 500 000	1 666 666
Overføringer annen egenkapital	4	-8 078 282	4 505 138
Sum overføringer og disponeringer		-2 578 282	6 171 804



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	57 720 395	56 267 171
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	16 667	26 667
Sum varige driftsmidler		57 737 062	56 293 837
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	3 153 500	3 153 500
Sum finansielle anleggsmidler		3 153 500	3 153 500
Sum anleggsmidler		60 890 562	59 447 337
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		158 237	82 674
Andre fordringer		109 856	420 424
Konsernfordringer			3 604 000
Sum fordringer		268 093	4 107 098
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 983 511	16 858 020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 983 511	16 858 020
Sum omløpsmidler		9 251 605	20 965 118
SUM EIENDELER		70 142 166	80 412 455

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à 1.000.-)	6	9 000 000	9 000 000
Sum innskutt egenkapital		9 000 000	9 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	51 386 098	59 464 381
Sum opptjent egenkapital		51 386 098	59 464 381
Sum egenkapital		60 386 098	68 464 381
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	1 040 971	1 768 179
Sum avsetninger for forpliktelser		1 040 971	1 768 179
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	8 567 393	9 018 750
Sum annen langsiktig gjeld		8 567 393	9 018 750
Sum langsiktig gjeld		9 608 364	10 786 929
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		120 155	314 112
Betalbar skatt	3		597 190
Skyldig offentlige avgifter			265
Annen kortsiktig gjeld		27 549	249 578
Sum kortsiktig gjeld		147 704	1 161 145
Sum gjeld		9 756 068	11 948 074
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 142 166	80 412 455



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 504629

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 049 586
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RINGVEIEN 9 AS
Forretningsadresse: Ringvegen 9
9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Andre Holmen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 929 049 586
RINGVEIEN 9 AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	7 872 801	8 293 055
Sum inntekter		7 872 801	8 293 055
Kostnader			
Lønnskostnad		-625	3 505
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 576 490	1 522 772
Annen driftskostnad		9 336 066	3 376 153
Sum kostnader		10 911 931	4 902 430
Driftsresultat		-3 039 131	3 390 624
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern			3 604 000
Annen renteinntekt		37 243	84 072
Annen finansinntekt		19 039	18 717
Sum finansinntekter		56 282	3 706 789
Annen rentekostnad		322 642	313 148
Sum finanskostnader		322 642	313 148
Netto finans		-266 360	3 393 641
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-727 208	612 461
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 578 282	6 171 804
Årsresultat		-2 578 282	6 171 804
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 578 282	6 171 804
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	4	5 500 000	1 666 666
Overføringer annen egenkapital	4	-8 078 282	4 505 138
Sum overføringer og disponeringer		-2 578 282	6 171 804



Annen egenkapital	4	51 386 098	59 464 381
Sum opptjent egenkapital		51 386 098	59 464 381
Sum egenkapital		60 386 098	68 464 381
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	1 040 971	1 768 179
Sum avsetninger for forpliktelser		1 040 971	1 768 179
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	8 567 393	9 018 750
Sum annen langsiktig gjeld		8 567 393	9 018 750
Sum langsiktig gjeld		9 608 364	10 786 929
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		120 155	314 112
Betalbar skatt	3		597 190
Skyldig offentlige avgifter			265
Annen kortsiktig gjeld		27 549	249 578
Sum kortsiktig gjeld		147 704	1 161 145
Sum gjeld		9 756 068	11 948 074
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 142 166	80 412 455



Organisasjonsnr: 929 049 586
RINGVEIEN 9 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Ringveien 9 AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Forretningsområdet er utleie av fast eiendom og investeringer i andre selskaper. Selskapets virksomhet er i Tromsø.

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	7 872 801	8 293 055	7 402 496
Driftsresultat	-3 039 131	3 390 624	1 303 232
Årsresultat	-2 578 282	6 171 804	909 592
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	70 142 166	80 412 455	77 568 973
Egenkapital	60 386 098	68 464 381	63 959 243
Egenkapitalprosent	86,1%	85,1%	82,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 8 293 055 kr i fjor til 7 872 801 kr i år, en reduksjon på -5,1 %. Årsresultatet ble -2 578 282 kr. mot 6 171 804 kr i fjor, en reduksjon på -141,8 %. Årsaken til negativ endring i resultat fra 2020 til 2021 er at det er gjennomført en renovering på bygget i Ringveien 9.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at regnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapets økonomiske stilling og utvikling er etter styrets vurdering tilfredsstillende og gir et positivt grunnlag for videre drift.

Årsresultatet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av en kvinne og to menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.



Ringveien 9 AS

Årsberetning 2021

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -2 578 282:

Vedtatt tilleggsutbytte	5 500 000
Overføring annen egenkapital	-8 078 282
Totalt	-2 578 282

TROMSØ den 23.05.2022

Tone Lise Holmen
Styreleder/daglig leder

Bjørn Andre Holmen
Styremedlem

Svein Kristian Gabrielsen
Styremedlem



Ringveien 9 AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	1	7 872 801	8 293 055
Sum driftsinntekter		7 872 801	8 293 055
Driftskostnader			
Lønnskostnad		-625	3 505
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 576 490	1 522 772
Annen driftskostnad		9 336 066	3 376 153
Sum driftskostnader		10 911 931	4 902 430
DRIFTSRESULTAT		-3 039 131	3 390 624
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		0	3 604 000
Renteinntekter		37 243	84 072
Annen finansinntekt		19 039	18 717
Sum finansinntekter		56 282	3 706 789
Finanskostnader			
Rentekostnader		322 642	313 148
Sum finanskostnader		322 642	313 148
NETTO FINANSPOSTER		-266 360	3 393 641
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-3 305 490	6 784 265
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-727 208	612 461
ÅRSRESULTAT		-2 578 282	6 171 804
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte	4	5 500 000	1 666 666
Overføringer annen egenkapital	4	-8 078 282	4 505 138
SUM OVERFØRINGER		-2 578 282	6 171 804



Ringveien 9 AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	57 720 395	56 267 171
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	16 667	26 667
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	3 153 500	3 153 500
Sum anleggsmidler		60 890 562	59 447 337
Omløpsmidler			
Kundefordringer		158 237	82 674
Fordringer på konsernselskap		0	3 604 000
Andre fordringer		109 856	420 424
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 983 511	16 858 020
Sum omløpsmidler		9 251 605	20 965 118
SUM EIENDELER		70 142 166	80 412 455
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à 1.000.-)	6	9 000 000	9 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	51 386 098	59 464 381
Sum egenkapital		60 386 098	68 464 381
Gjeld			
Utsatt skatt	3	1 040 971	1 768 179
Sum avsetning for forpliktelser		1 040 971	1 768 179
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	8 567 393	9 018 750
Sum annen langsiktig gjeld		8 567 393	9 018 750
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		120 155	314 112
Betalbar skatt	3	0	597 190
Skyldig offentlige avgifter		0	265
Annen kortsiktig gjeld		27 549	249 578
Sum kortsiktig gjeld		147 704	1 161 145
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 142 166	80 412 455

Tone Lise Holmen
Styrets leder

Bjørn Andre Holmen
Styremedlem

Svein Kristian Gabrielsen
Styremedlem

Tromsø, 23.05.2022



Ringveien 9 AS

Noter 2021

Note 1 - Virksomhetsområder

Selskapet driver med utleie av fast eiendom i Tromsø og Hammerfest.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	81.443.795	125.472	81.569.267
+ Tilgang	3.019.715	0	3.019.715
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	84.463.510	125.472	84.588.982
Akk. av/nedskr. pr 1/1	25.176.626	98.805	25.275.431
+ Ordinære avskrivninger	1.566.490	10.000	1.576.490
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	26.743.116	108.805	26.851.922
Balansført verdi pr 31/12	57.720.394	16.667	57.737.062
Prosentats for ord.avskr	2-20	10-17	

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-3.305.490
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-152.388
= Inntekt	-3.457.879

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-727.208
= Ordinær skattekostnad	-727.208
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Noter for Ringveien 9 AS

Organisasjonsnr. 929049586



Ringveien 9 AS

Noter 2021

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	8 189 567	8 037 179
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	3 457 879	0
= Grunnlag utsatt skatt	4 731 689	8 037 179
Utsatt skatt	1 040 971	1 768 179

Note 4 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	9 000 000	0	59 464 381	68 464 381
-Til årets resultat			-2 578 282	-2 578 282
+/-Andre transaksjoner:	0	0	-5 500 000	-5 500 000
Pr 31.12.	9 000 000	0	51 386 098	60 386 098

Andre transaksjoner består av:

Hevet tilleggsutbytte

Note 5 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har investert i Åge Nilsen AS som driver forretningsdrift innen VVS.
Pr. 31.12.2021 eier selskapet 90,1% av aksjene.

Resultat	2.680.859
Sum egenkapital	16.527.772

Note 6 - Aksjekapital (100 aksjer à 1.000.-)

Noter for Ringveien 9 AS

Organisasjonsnr. 929049586



Ringveien 9 AS

Noter 2021

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 90 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 9 000 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
BAH Holding AS	925 387 118	52	52,00 %
TLH Holding AS	926 025 449	48	48,00 %

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Lånet er ytet av: Handelsbanken
Lånebeløp: 8.567.393.

Lånet har pant i fast eiendom



REVICOM

Til generalforsamlingen i Ringveien 9 AS
